SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORUMBÁ

CONTRATADA: STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ: 12.706.257/0001-42.

OBJETO: Registro de Preços visando a aquisição de materiais de expediente, para atender as demandas do FUNPREV.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 3.907,86 (três mil, novecentos e sete reais e oitenta e seis centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega deverá ser 15 (quinze) dias, a contar do recebimento da Autorização
de Fornecimento, emitida pela Gerência Administrativa e Financeira - GAF do FUNPREV, e encaminhada ao Fornecedor